

COMPOSIÇÃO Nº 01**GUARDA-CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 0,95M, MONTANTES TUBULARES DE 50MM, TRAVESSA SUPERIOR E INFERIOR DE 50MM, GRADIL FORMADO POR TUBOS VERTICAIS DE 40MM, FIXADO COM CHUMBADOR MECÂNICO. AF_04/2019_P**

FUES	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	SINAPI MARÇO - 2022	TOTAL
INSUMO	1332	CHAPA DE AÇO GROSSA, ASTM A36, E = 3/8 " (9,53 MM) 74,69 KG/M2	KG	1,35	R\$ 12,03	R\$ 16,24
INSUMO	11002	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	KG	15,00	R\$ 32,00	R\$ 480,00
INSUMO	11964	PARAFUSO DE AÇO TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 75 MM	UN	36,00	R\$ 3,39	R\$ 122,04
INSUMO	21013	TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 50 MM (2"), E = 3,00 MM, *4,40* KG/M (NBR 5580)	M	24,00	R\$ 78,00	R\$ 1.872,00
INSUMO	21012	TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 40 MM (1 1/2"), E = 3,00 MM, *3,48* KG/M (NBR 5580)	M	46,00	R\$ 58,00	R\$ 2.668,00
COMPOSICAO	88251	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	10,00	R\$ 18,43	R\$ 184,30
COMPOSICAO	88315	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	10,00	R\$ 23,98	R\$ 239,80
					Σ TOTAL	R\$ 5.582,38